EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240110/0002-03   - CONTRATO Nº
202403040001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2702.01-24-DECM- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ  -  CONTRATADA(O).....:  VEX  TELECOM
SERVICOS DE TELECOMUNICACAO LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO FULL DUPLEX COM VELOCIDADE DE
600 MB, UTILIZANDO TECNOLOGIA FIBRA ÓPTICA COM SUPORTE 24 HRS
POR DIA, 07 (SETE) DIA POR SEMANA, COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ACESSO  E SUPORTE TÉCNICO
ESPECÍFICO  INTEGRAL,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE. -  VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 (quatro
mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
4.400,00 no elemento de despesa 33904013: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  None;  -  VIGÊNCIA:  de  11
meses  - DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2024

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com